MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações feitas
no mês de janeiro/2025.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio, referente janeiro de 2025, disposto
no ART. 10° DECRETO N° 1.307 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 – APÓS A PUBLICAÇÃO
DO RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO
PARA COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ
ESTABELECIDA, A CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA,
RESPEITANDO A REGRA DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ
AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ
DEVIDAMENTE ASSINADA PELO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO DO REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÊMIO PRELIMINAR – GUARDA CIVIL
MUNICIPAL E SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTES – JANEIRO DE 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
NOME SITUAÇÃO CARGO

GALILEU DA COSTA LIMA DEFERIDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE NIVEL I REF.H

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NOME SITUAÇÃO CARGO

GEREZIEL LOURENCO XAVIER DEFERIDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE NIVEL I REF.K

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
NOME SITUAÇÃO CARGO

BELTON TEIXEIRA DE BRITTO DEFERIDO  MOTORISTA NIVEL II REF. H

Planaltina-Goiás, 31 de janeiro de 2025.

ÉRIKA SOARES E SILVA BEZERRA
Diretora de Recursos Humanos

		2025-02-10T08:59:29-0300
	ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA:04279022151